ESTADO DE GOIÁS
DIRETORIA-GERAL DE ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA
SUPERINTENDÊNCIA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL DE RESULTADO DEFINITIVO DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E

RESULTADO DEFINITIVO DA AVALIAÇÃO MÉDICA SUB JUDICE
EDITAL 001/2014

O Secretário de Estado da Administração de Goiás – SEAD, no uso de suas
atribuições e mediante as condições estipuladas neste, no Edital nº 001/2014 e
demais disposições legais aplicáveis, TORNA PÚBLICO o RESULTADO
DEFINITIVO da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS e o RESULTADO DEFINITIVO DA
AVALIAÇÃO MÉDICA, em cumprimento às decisões judiciais proferidas nos
processos 5255168.64.2022.8.09.0051, 5626800-77.2022.8.09.0051 e
5169562-61.2021.8.09.0000, conforme segue:

Art. 1º RESULTADO DEFINITIVO DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

I. Após análise dos recursos impetrados contra o resultado preliminar da
avaliação de títulos sub judice, fica MANTIDO o resultado divulgado no dia 25
de agosto de 2023, para o cargo de AGENTE DE SEGURANÇA PRISIONAL -
CÓDIGO 101.

Art. 2º RESULTADO DEFINITIVO DA AVALIAÇÃO MÉDICA

I. Tendo em vista que não houve recursos em relação ao resultado preliminar da
avaliação médica sub judice, fica MANTIDO o resultado divulgado no dia 25 de
agosto de 2023, para o cargo de AGENTE DE SEGURANÇA PRISIONAL -
CÓDIGO 101.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições contrárias.

Goiânia/GO, 01 de setembro de 2023.

Francisco Sérvulo Freire Nogueira

Secretário de Estado de Administração – SEAD